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(en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
       554,538.89       335,552.44INGRESOS  DE GESTION
       552,938.89       335,552.44  PRODUCTOS
       552,938.89       335,552.44    PRODUCTOS

             0.00             0.00  APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE (MULT
             0.00             0.00    MULTAS

         1,600.00             0.00  ING X VTAS. DE BIE. Y PRESTAC SERV OTROS
         1,600.00             0.00    ING X VTAS. Y PRESTAC.SERV. Y OTROS INGR

    88,315,672.88   113,747,892.23PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
    88,315,672.88   113,747,892.23  TRANSF., ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
    88,315,672.88   113,747,892.23    TRANSFERENCIAS  Y ASIGNACIONES

             0.00             0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
             0.00             0.00  INGRESOS FINANCIEROS
             0.00             0.00    UTILIDAD POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL
             0.00             0.00  OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
             0.00             0.00    OTROS INGRESOS VARIOS

   648,136,913.78    294,347,027.04Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
    84,113,922.41    55,013,084.75GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
    55,724,236.98    44,927,974.02  SERVICIOS PERSONALES
    15,257,751.93    14,954,957.40    REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P
     9,822,498.27     5,995,653.46    REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T
    22,053,426.57    20,278,636.85    REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
       374,250.00       465,250.00    SEGURIDAD SOCIAL
     4,787,621.90     3,220,813.86    OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

             0.00             0.00    ESTIMULOS
             0.00             0.00    PREVISIONES DE CARACTER LABORAL, ECONOMI

     3,428,688.31        12,662.45    PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS
             0.00             0.00    IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE D

     6,773,328.56     3,631,776.67  MATERALES Y SUMINISTROS
     2,432,064.89       696,559.82    MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
       904,375.48     1,138,781.02    ALIMENTOS Y UTENSILIOS

             0.00             0.00    MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI
       785,012.04        20,540.12    MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y
       350,410.94       104,019.98    PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUT Y DE LABOR
     1,111,840.97     1,165,094.86    COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
       232,077.07        26,133.60    VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓ

             0.00             0.00    MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
       957,547.17       480,647.27    HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M

    21,616,356.87     6,453,334.06  SERVICIOS GENERALES
       441,886.16    -1,229,960.06    SERVICIOS BASICOS
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     2,106,791.91     1,147,243.09    SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
    10,377,220.99       260,583.17    SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T
       301,600.00       481,290.97    SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER
       899,676.09       325,971.02    SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA
     3,326,255.23     1,860,825.81    SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUB
       329,226.39     1,167,433.99    SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
     1,199,533.56       130,398.21    SERVICIOS OFICIALES
     2,634,166.54     2,309,547.86    OTROS SERVICIOS GENERALES
    35,465,996.88    50,401,879.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
    35,465,996.88    50,401,879.00  AYUDAS SOCIALES

             0.00             0.00    BECAS Y OTRAS AYUDAS P/PROG D CAPACITACI
    35,465,996.88    50,401,879.00    AYUDAS SOCIALES

             0.00             0.00    AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INT PUBL.
             0.00             0.00OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
             0.00             0.00  ESTIM.DEPREC.DETER.AMORT.PROVIS.Y RESERV
             0.00             0.00    ESTIMACIONES DE ACTIVO CIRCULANTE
             0.00             0.00  OTROS GASTOS
             0.00             0.00    OTROS GASTOS VARIOS
             0.00             0.00INVERSIÓN PUBLICA
             0.00             0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVIS.
             0.00             0.00    OTRAS EROGACIONES ESPECIALES

   636,026,242.62    310,989,088.56Total de Egresos y Otras Perdidas

12,110,671.16 -16,642,061.52Ahorro / Desahorro Antes de Rubros Extraordinarios

12,110,671.16Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

Ingresos Extraordinarios
Gastos Extraordinarios

-16,642,061.52

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
 RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.
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COORDINADOR DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DIRECTORA  EJECUTIVA DE ADMINISTRACION SECRETARIO EJECUTIVO DEL IEPC.
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